

Od: [REDACTED]
Odesláno: 16. července 2024 12:23
Komu: Michal Hrubý
Kopie: [REDACTED]
Předmět: Re: Žádost o cenovou nabídku
Přílohy: Nabídka reklamní předměty.xlsx

Příznak pro zpracování: Zpracovat
Stav příznaku: Opatřeno příznakem

Dobrý den,

děkuji za rychlé zpracování cenové nabídky.

Tuto nabídku akceptuji a objednávám u vás zboží dle odsouhlasené cenové nabídky.

Fakturační údaje:

Střední škola řemesel, Frýdek-Místek, příspěvková organizace
Pionýrů 2069
738 01 Frýdek-Místek
IČ: 13644301

Do faktury prosím uvést číslo projektu Erasmus+ [REDACTED]

Zatím moc děkuji.

S pozdravem

[REDACTED]
zastupce ředitele pro teoretické vyučování
a evropské projekty

Střední škola řemesel, Frýdek-Místek,
příspěvková organizace
Pionýrů 2069, 738 01 Frýdek-Místek
Tel: +420 558 421 273, + [REDACTED]
Email: [REDACTED]@ssremesel.cz

Od: Michal Hrubý <hrubymichal@post.cz>
Odesláno: pondělí 15. července 2024 16:15
Komu: [REDACTED]@ssremesel.cz>
Předmět: RE: Žádost o cenovou nabídku

Dobrý den,

v příloze posílám cenovou nabídku na dodávku reklamních předmětů s potiskem ERASMUS a logem SŠ Řemesel.

S pozdravem

Michal Hrubý



Odesláno z aplikace Pošta pro Windows 10

Od 

Odesláno: pondělí 15. července 2024 9:57

Komu: Michal Hrubý

Předmět: Žádost o cenovou nabídku

Dobrý den,
na základě naší předchozí spolupráce žádám zdvořile o cenovou nabídku na dodávku reklamních předmětů s potiskem (logo Erasmus+ a logo školy).
V příloze zasílám tabulku s vybranými reklamními předměty a počet kusů. Prosím o zhotovení cenové nabídky a zaslání zpět.
Zatím moc děkuji.
S pozdravem



zástupce ředitele pro teoretické vyučování
a evropské projekty

Střední škola řemesel, Frýdek-Místek,
příspěvková organizace

Pionýrů 2069, 738 01 Frýdek-Místek

Tel: +420 558 421 273, 

Email: @ssremesel.cz

položka č.	název	počet kusů	obrázek	počet ks	cena/ks	cena celkem bez DPH
1	Skleněná láhev na pití 500ml s jutovým rukávem			100	82,50 Kč	8 250,00 Kč
2	Svinovací reflexní pásek na ruku, 38 cm, žlutý			200	22,00 Kč	4 400,00 Kč
3	GALIPOLA Transparentní plástěnka, šedá			200	33,00 Kč	6 600,00 Kč
4	TEPELIN Blok A6 s deskami z imitace kůže a korku, 80 listů, červená a modrá			200	59,00 Kč	11 800,00 Kč
5	ADOLFA power banka			80	144,00 Kč	11 520,00 Kč
6	SARETA Sada barevných lepicích listků v recyklovaném pouzdře			500	11,00 Kč	5 500,00 Kč
7	MESINA Pětipanelová čepice, mix barev			150	37,00 Kč	5 550,00 Kč
8	Nerezový hrnek 300ml DARKEN			50	125,00 Kč	6 250,00 Kč
9	FIREZ Nabíjecí kabel v plastovém pouzdře, modrý			150	58,50 Kč	8 775,00 Kč
10	Propisky PEXO barevný mix			800	9,10 Kč	7 280,00 Kč
11	Příprava pro potisk			10	300,00 Kč	3 000,00 Kč
12	Potisk, výšivka, polep reklamních předmětů logem SŠ Remesel			1	16 075,00 Kč	16 075,00 Kč

Cena celkem bez DPH		95 000,00 Kč
Cena celkem s DPH		114 950,00 Kč